EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 029/2017

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 029/2017. ORIGEM: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 026/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: EDNA LÚCIA SILVA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO
TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
029/2017, CUJO OBJETO É A “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE COZINHEIRA OU
QUITANDEIRA PARA PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE LANCHES PARA AS REUNIÕES DOS INDIVÍDUOS
ATENDIDOS, NOS GRUPOS DO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL), E PARA CRIANÇAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS ATRAVÉS
DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 28/02/2018.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO –
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. EDNA LÚCIA SILVA – CONTRATADA.
Publicado em: 06/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org